
HOSPITAL PROVINCIAL SAN CARLOS - CASILDA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 09/23.

EXPEDIENTE Nº: 0000-006418-0 H.S.C.C.

APERTURA: 28/11/23 – Hora: 9

OBJETO: Contratación servicio de vigilancia privada.

DESTINO: Hospital Provincial “San Carlos” de Casilda

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 33.346.290.- (Pesos treinta y tres millones trescientos cuarenta y seis
mil doscientos noventa)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficina de compras del Hospital Prov. “San Carlos”
de Casilda - Bv. 9 de Julio Nº 2351 - Casilda – Telefax: (03464) 422382 – 422107, Int. 107 - 113. e-
mail: sancarlos@knett.com.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 13.339.- El pago del pliego deberá efectuarse mediante depósito en la
Cuenta Corriente Nº 11492/08 del Hospital Provincial “San Carlos” de Casilda en el Nuevo Banco de
Santa Fe S.A. - Sucursal Nº 024 Casilda-

Para acceder al  pliego de bases y condiciones;  remítase a la página oficial  de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

S/C 41140 Nov. 06 Nov. 07

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE PEREZ

LICITACION PUBLICA Nº 19/2023

Detalle de la licitación: Completamiento Equipamiento Polivalente Club Las Palmeras”, en el Barrio
Cabin 9 de la ciudad de Pérez.

Fecha de Apertura 22/11/2023 - 10 hs.

Lugar de Apertura: la Municipalidad de Pérez, calle Sarmiento Nº 1198, Pcia. de Santa Fe.

Recepción de ofertas: hasta el día 22/11/2023 hasta las 9hs., en Municipalidad de Pérez, calle
Sarmiento Nº 1198, Pcia. de Santa Fe.

Sellado Provincial: $864,00.



Monto de Garantía de Oferta: $465.000.

Costo  del  Pliego:  $23.500—  Consultas/Informes:  Tel/fax:  0341-4950010.  Correo  electrónico
uemperez@gmail.com

Financiamiento:  Fondo Municipal  de Inversiones,  PROMUDI  -  Programa de Financiamiento de
Municipios y Comunas, Secretaría de Coordinación de Proyectos, Ministerio de Economía.

$ 150 509805 Nov. 6 Nov. 8

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE GRANADERO BAIGORRIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 03/2023

OBJETO: Adquisición y entrega de la indumentaria de trabajo para el personal municipal.

Presupuesto Oficial: Pesos treinta millones ($30.000.000).

Garantía de la propuesta: 1% de Presupuesto Oficial.

Valor del pliego: Pesos veinte mil ($ 20.000,-).

Venta de pliego: Mesa General de Entradas de la Municipalidad hasta 48 hs. antes de la fecha
establecida para la apertura de ofertas.

Presentación de ofertas: Hasta las 9:00 horas del día 24 de noviembre de 2023.

Lugar de presentación: Mesa General de Entradas de la Municipalidad.

Fecha de apertura de ofertas: 24 de noviembre del 2023.

Lugar de apertura: Chacabuco 1050, Granadero Baigorria.

Hora: 10:00 horas.

$ 500 510206 Nov. 6 Nov. 20


